РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ЯЛЫМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2019  г.                                               № 26
с. Ялым

О выборах Главы Ялымского сельсовета

В соответствии со статьей 32 Устава Ялымского сельсовета Притобольного района Курганской области, статьей 12 Регламента Ялымской сельской  Думы, на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по выборам Главы Ялымского сельсовета от 19 декабря 2019 года,  Ялымская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования  по выборам Главы  Ялымского сельсовета.
2.  Считать избранным  на должность Главы Ялымского сельсовета Зайцеву Ольгу Федоровну.
3. Вновь избранному Главе Ялымского сельсовета вступить в должность в течение 15 дней со дня избрания.
4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские новости» и разместить на официальном сайте сельских поселений  Администрации Притобольного района  в сети «Интернет».
 5. Решение  вступает в силу с момента принятия.

Председатель Ялымской сельской Думы		                                                  Ю.И.Попов

Глава Ялымского сельсовета				          	                	  Ю.И. Попов